

SHAMPANJAT / CHAMPAGNES

lasi Plo

Taittinger Brut Reserve, Ranska

17 € 125 €

Tämän tyylikkään erittäin kuiva samppanjan hapokkuus tasapainottaa runsas hedelmäisyys. Sopiva maljan nostoon, seurusteluun tai ruokapöytään.

Moët & Chandon Ice Magnum, Ranska

298 €

Samppanjan tuoksussa tuntuu trooppisia hedelmiä kuten mangoa ja guavaa sekä nektariinia ja vadelmaa. Runsaan hedelmäinen ja raikas maku, josta löytyy hieman karamellisoituneita aromeja

KUPLIVAT / SPARKLINGS

La Marca Prosecco Extra Dry, Italia

8,5 € 45 €

Väriltään vaalea, oljenkeltainen ja kuplat ovat kauniin tasaiset. Tuoksussa tuoretta sitrusta, häivähdyks hunaajaa ja valkoisia kukkia. Maku on puhdas ja raikas.'

Mionetto Rosé Prosecco DOC, Italia

7,5 € 39 €

Kuiva, keskihapokas, marjaisia, sitruunainen, aromikas, aavistuksen kukkea

ROSEVIINI- ROSE WINE

12 cl 16 cl Plo

Ricossa Rosato Nebbiolo Doc, Italia

7,5 € 9,5 € 44€

Kuiva, metsämansikkainen, vadelmainen, hennon aprikoosinen, kevyen mineraalinen, balansoituneet hapot, miellyttävä jälkimaku.

VALKOVIINIT/ WHITE WINES

12 cl

16 cl

Plo

Arthur Metz Riesling, Alsace

7 €

9,5 €

45 €

Raikkaan sitruunainen ja kypsän hedelmäinen. Miellyttävän kuiva viini. Viinin kansa sopii vähärasvainen kala, salaatit, kasvisruoat ja pikkusuolaiset.

Hochheimer Daubhaus Riesling Saksa

6,5 €

8,5 €

39 €

Tämä puolikuiva riesling tulee Saksan arvostetuimpana viinialueena pidetystä Rheingausta. Jäännössokeria tukee raikas hapokkuus, joka myös kantaa nätisti hedelmäistä makua.

Laroche La Chevaliere Chardonnay Bio, Ranska

57 €

Kuiva, raikas ja hedelmäinen, hyvät hapot ja pitkä jälkimaku

Petit Chablis Pas Si Pet, Ranska

66 €

Kuiva, valkoista kukkaa, hedelmäinen, mineraalinen

Domaine de La Baume Elisabeth Viognier, Ranska

8,5 €

11,5 €

52 €

Kuiva, täyteläinen, keskihapokas, aprikoosinen, persikkainen, kukkainen, yrttinen

PUNAVIINIT / RED WINES**12 cl****16 cl****Plo****Cesari Jùsto Appassimento, Italia****7,5 €****9,5 €****44 €**

Täyteläinen, pehmeän tanniininen, puolukkainen, boysenmarjainen, viikunainen, makean hilloinen ja mausteinen

Laroche La Chevaliere Syrah-Grenache Bio, Ranska**56 €**

Täyteläinen, marjaisa ja mausteinen. Runsas, pehmeä ja aromikas viini, Tasapainoinen kokonaisuus, jota seuraa tyylikäs jälkimaku

Marqués De Cáceres Reserva, Espanja**64 €**

Täyteläinen, tanniininen, tumman kirsikkainen, taatelinen, karhunvatukkainen, nahkainen, mausteinen, tamminen, roteva ja voimakas

Gnarly Head Old Vine Zinfandel, USA**8,5 €****11,5 €****51 €**

Viini on pehmeä, aromikkaan mausteinen ja uskomattoman monivivahteinen.

Fontanafredda Briccotondo Barbera Organic, Italia**7,5 €****9,5 €****46 €**

Rubiininpunainen väri. Tuoksussa luumua, karhunvatukkaa, paahteisuutta ja mausteisuutta. Kypsän makeat tanniinit ja pirteä hapokkuus kannattelevat tasapainoisesti mehukasta hedelmäisyyttä.

Domaine De La Baume Grand Châtaignier, Ranska**8,5 €****11,5 €****52 €**

Täyteläinen, kevyet tanniinit, punaista marjaa, mustaherukkainen, mausteinen, yrttinen

Cono Sur Organic Pinot Noir, Chile**44 €**

Aromikas Pinot Noir, jossa on aistittavissa kirsikkaa, vadelmaa ja hentoa tammisuutta. Keskitäyteläinen viini, joka on suutuntumaltaan pehmeä ja hedelmäinen

Cesari Amarone Della Valpolicella Classico, Italia**99 €**

Erittäin täyteläinen, lämmin, runsas, tyylikäs, hienostuneen mausteinen

Norton Privada Family Blend, Argentiina**61 €**

Erittäin intensiivisen punainen väri. Monivivahteisessa tuoksussa hedelmäisyyttä, mausteisuutta ja vaniljaisuutta. Konsentroitunut ja moniulotteinen maku, herkullinen hapokkuus ja samettiset tanniinit

Three Finger Jack Cabernet Sauvignon, USA**62 €**

Tummanpunainen väri. Runsaan hedelmäisessä tuoksussa tummaa luumua ja kirsikkaa sekä mustapippuria ja hentoa paahteisuutta. Miellyttävät tanniinit ja pitkä jälkimaku.